3Diário Oficial
Conceição de Macabu

ANO 16- Nº 76
30 de agosto de 2019

II -  O cidadão que tenha conhecimento de fatos ou circunstâncias que tornem qualquer dos inscritos impedido ou inapto para a função de membro do
Conselho Tutelar, à luz dos requisitos fixados na Lei Municipal nº 397/2000 e suas alterações posteriores,e Edital nº 03/2019, poderá oferecer impugnação
junto à Comissão Especial Eleitoral, no prazo de 10 dias, contados desta publicaçãoa partir de 02/09/2019 até 11/09/2019, devidamente instruída com as
provas que tiver.

III - As impugnações deverão ser apresentadas por escrito e protocoladas na Sala dos Conselhos / Sede do CMDCA, situada na sede da Secretaria Municipal
de Promoção e Desenvolvimento Social, à Rua José Augusto da Silva, nº 57, Bairro Vila Nova, Conceição de Macabu/RJ.

Conceição de Macabu, 30 de agosto de 2019

Hudson de Paula Cardim
Presidente da Comissão Especial Eleitoral - CMDCA

AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO

CONSIDERANDO os princípios que regem a Administração Pública;

CONSIDERANDO o(s) pedido(s) de esclarecimentos e de impugnação ao Edital 009/2019, apresentados pela empresa NISSAN DO BRASIL AUTOMÓ-
VEIS LTDA.

A Câmara Municipal de Conceição de Macabu/RJ torna público que realizará o Pregão Presencial abaixo, na sede do Poder Legislativo (Prédio Paulo Ribeiro
de Azevedo), situada à Praça Dr. José Bonifácio Tassara, nº 113, Centro – Conceição de Macabu, do tipo Menor Preçopor Item, de acordo com a legislação
em vigor, conforme especificação abaixo. O Edital e seus anexos estarão disponíveis no site da Câmara de Vereadores (www.conceicaodemacabu.rj.leg.br) aba
Transparência - Licitações. O edital também estará disponível na sala da Comissão Permanente de Licitação (CPL), situada na sede do Poder Legislativo e a
retirada será mediante a entrega de 02 (duas) resmas de papel A4, através de pessoa credenciada e portando carimbo do CNPJ, de segunda à sexta-feira, no
horário das 09:00h às 12:00h e 13:30h às 17:00h. Telefones de Contato (22) 2779-2047 ou (22) 2779-2234

Pregão Presencial Edital nº 008/2019. Processo nº 457/2019. Objeto: Aquisição de veículo zero quilômetro tipo sedan, para atender as atividades laborais
realizadas pelos setores administrativo e legislativo da Câmara Municipal de Conceição de Macabu. Dia 11/09/2019. Hora: 10:00 horas.

Conceição de Macabu, 30 de agosto de 2019.

Pedro Henrique Coelho Folly
Pregoeiro

Port. 032/2019